(57) Bahsekonu sinema, Diyarbekir/Dağkapı’daki Yenişehir Sineması olup, birkaç yıl önce yıkılarak yerine bir hastane yapılmıştır.
(58) Ahmet Süreyya Örgeevren, Şeyh Sait Đsyanı ve Şark Đstiklal Mahkemesi, Temel Yayınları, Đstanbul 2002, s.152-167; Ergun
Aybars, Đstiklal Mahkemeleri, Cilt: I-II (1923-1927), Dokuz Eylül Üniversitesi Yayınları, Đzmir 1988, s.304-305; Behçet Cemal, Şeyh
Sait Đsyanı, Sel Yayınları, Đstanbul 1955, s.76-93.
(59) Hakimiyet-i Milliye Gazetesi, 28 Mayıs 1925.
(60) Ahmet Süreyya Örgeevren, a.g.e., s.171 vd.; Ergun Aybars, a.g.e., s.309; Behçet Cemal, a.g.e., s.92, 97.